中野区教育委員会会議録 平成２１年第３６回定例会

○開会日 平成２１年１０月３０日（金）

○場 所 教育委員会室

○開 会 午前  ９時１５分

○閉 会 午後  ３時００分

○出席委員（５名）

 中野区教育委員会委員長         大 島 やよい

 中野区教育委員会委員長職務代理     飛鳥馬 健 次

 中野区教育委員会委員          山 田 正 興

 中野区教育委員会委員          高 木 明 郎

 中野区教育委員会教育長職務代理     教育委員会事務局次長 田 辺 裕 子

○欠席委員（０名）

○出席した事務局職員（４名）

教育委員会事務局次長          田 辺 裕 子 （※教育長職務代理）

教育委員会事務局参事（教育経営担当）  合 川 昭

教育委員会事務局副参事（学校再編担当） 吉 村 恒 治

 教育委員会事務局副参事（学校教育担当） 寺 嶋 誠一郎

指導室長                喜 名 朝 博

○書記

 教育経営分野             落合 麻理子

 教育経営分野             上田 仁

○会議録署名委員

 委員長                大 島 やよい

 委 員                飛鳥馬 健 次

○傍聴者数    ０人

○付議案件

〔その他事案〕

（１）江古田小学校訪問と代表校長との意見交換会

午前９時１５分開会

大島委員長

 おはようございます。

 ただいまから教育委員会第36回定例会を開会いたします。

 本日、江古田小学校訪問を予定しているため、事務局職員は、教育経営担当、学校再編

担当、学校教育担当及び指導室長の４名のみ出席をしています。

 本日の会議録署名委員は、飛鳥馬委員にお願いいたします。

 本日の議事日程は、お手元に配付の議事日程表のとおりです。

 本日は、以前から予定していました「江古田小学校訪問と代表校長との意見交換会」を

行います。それでは、これから「江古田小学校」に向かいたいと思いますので、定例会を

休憩します。

午前 ９時１６分休憩

午後 ２時５９分再開

大島委員長

定例会を再開します。

「江古田小学校訪問と代表校長との意見交換会」お疲れ様でした。以上で、本日の日程

はすべて終了いたしました。これをもちまして、教育委員会第36回定例会を閉じます。

午後３時００分閉会